PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 72, seção: 2, p. 48, 19 de abril de 2021.

ATO Nº 31, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 9º XXVIII, do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar a servidora VANESSA FARIA BARCELOS, código 33960, Analista
Judiciária, Área Judiciária, do encargo de substituta legal e eventual do Titular da Função
Comissionada de Supervisor da Seção de Acompanhamento Processual, Nível FC-5, da tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria Processual do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, com efeitos a contar de 16 de abril de 2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.